

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 12/6/2019

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονά δα	Ποσό τητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
									Μερική ( € )	Ολική ( € )
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>										
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ME A-2	ΠΕΤΕΠ 02-02-01-00	1	ΟΔΟ 1123.A 100%	m3	150	1,70 * (0,7+1)	255,00	1.864,00
2	Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών.	NET ΟΔΟ-ME A-2.1		2	ΟΔΟ 1123.A 100%	m3	30	18,70 * (1,6+17,1)	561,00	
3	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-A 22.10.1	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 15-02-01-01	3	ΟΙΚ 2226 100%	m3	10	29,00 * (28+1)	290,00	
4	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-A 10.7.1		4	ΟΙΚ 1136 100%	tkm	1500	0,350	525,00	
5	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα.	NET ΟΙΚ-A 20.30		5	ΟΙΚ 2171 100%	m3	170	0,900	153,00	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	NET ΟΔΟ-ME Δ-1		6	ΟΙΚ 2269.A 100%	m	80	1,00	80,00	
Αθροισμα Εργασιών :									1.864,00	1.864,00
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>										
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή πλακών με διάκενα από σκυρόδεμα C25/30.	NET ΟΔΟ-ME B-29.4.25	ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-01-07-00 ΠΕΤΕΠ 01-03-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-04-00-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-05-00-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-01-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-01-02-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-03-00 ΠΕΤΕΠ 01-01-04-00 ΕΛΟΤ ΤΠ 1501 01-01-05-00	7	ΟΔΟ 2551 100%	m3	65	150,00	9750,00	12.050,00
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C.	NET ΟΔΟ-ME B-30.3	ΠΕΤΕΠ 01-02-01-00	8	ΥΔΡ 7018 100%	Kg	2000	1,15	2300,00	
Αθροισμα Εργασιών :									12.050,00	12.050,00
<b>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>										
1	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη διαστάσεων 10x20x10cm	ΑΤΟΕ 078.96.1		9	ΟΙΚ 7452 100%	m2	160	45,00	7200,00	13.850,00
2	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους με χαλαζιακή επίστρωση διαστάσεων 10X10X6cm.	ΑΤΟΕ ΟΙΚΝ.78.96.1		10	ΟΙΚ 7452 100%	m2	350	19,00	6650,00	
Αθροισμα Εργασιών :									13.850,00	13.850,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδ. ΕΤΕΠ	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
									Μερική ( € )	Ολική ( € )
	Απο Μεταφορά :									27.764,00

Εργασίες Προυπολογισμού		27.764,00
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	4.997,52
Σύνολο :		32.761,52
Απροβλεπτα (%)	15,00%	4.914,23
Σύνολο :		37.675,75
Ποσό για αναθεωρήσεις		227,48
Σύνολο :		37.903,22
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	9.096,77
Γενικό Σύνολο :		47.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.ΚΟΖΑΝΗΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΟΖΑΝΗ 22-01-2019  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΙΒΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄β.

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Α΄β.

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΓΚΑΣΗΣ  
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΕ (χ.π)με Α΄β.